附件2

关于做好2015年湖南省建筑工程质量标准化

示范工地创建申报工作的补充通知

湘质安监字〔2015〕30号
各市州建设工程质量监督站（处）、各有关单位：
 根据《湖南省建筑工程质量标准化示范工程（工地）创建实施办法》（以下简称“湘质安监〔2015〕26号”）文件规定，为满足省级优质工程创优评奖推荐工作需要，现就2015年度我省创建“建筑工程质量标准化示范工地”申报具体实施工作通知如下：
一、2015年7月1日前已竣工验收备案的项目，拟申报2015年度省优质工程质量奖项的，可提供其施工过程中按照省厅《关于印发<湖南省住宅工程质量常见问题专项治理工作方案>的通知》(湘建建函〔2014〕73号)文件要求，开展工程质量常见问题专项治理的相关影像资料及建设、监理共同参与的质量验收合格资料。经市州质量监督机构审核符合要求的，可以申报2015上半年建筑工程质量标准化示范工地，并由各市州质量监督机构汇总后于7月30日前报省质安监总站备案。已公示的第一、二批省级工程质量常见问题专项治理示范观摩项目，符合上述要求的，可以直接纳入2015年上半年的湖南省建筑工程质量标准化示范工地项目汇总（附件一）。
二、2015年7月1日后竣工验收备案的项目，申报省质量标准化示范工程（工地）工作，严格执行湘质安监〔2015〕26号文件。
三、拟申报2015年上、下半年省级质量标准化示范工地的项目，应提交以下资料：
1、建筑工程省级质量标准化示范工地申报推荐表；
2、工程项目施工图审查备案表、开工安全生产条件审查表、工程质量监督备案表、施工许可证、质量保险意向书及其他相关资料复印件；
3、经建设、监理单位审查的《建筑工程施工质量标准化和工程质量常见问题专项治理工作方案》；
4、按《建筑工程施工质量评价标准》（GB/T50375）评分、经监理单位核定的建筑工程施工质量检查评分表；
5、反映工程质量标准化施工及开展工程质量常见问题专项治理的相关影像及建设、监理共同参与的质量验收合格资料。

     附件：2015年上半年创建湖南省建筑工程质量标准化示范工地项目汇总表

二〇一五年六月二十四日

附件
2015年    市（州）    半年创建湖南省建筑工程质量标准化示范工地项目汇总表
	序号
	工程名称
	形象进度
	施工单位
	项目经理
	监理单位
	项目总监
	监督机构
	监督员（组）
	质量监督信息
	施工许可情况
	备注

岳阳市建筑工程质量标准化示范工地申报考评表
申报单位：                                       申报时间：        年    月    日
	工程名称

	工程量（万元）

	面积（m2）

	工程地址

	施工许可证号

	层   数

	形象进度

	开工时间

	申报创建时间

	评分情况

	施工单位意见：

         （盖章）
            年   月   日
	建设单位意见：

（盖章）
    年  月  日
	监理单位意见：

（盖章）
年   月   日

	县（市）区建设工程质量监督机构、市处监督室（分站）初审推荐意见：

评审人（签字）：

负责人（签字）                 县（市）区建设工程质量监督机构（盖章）
                                                    年   月    日

	市建设工程质量安全监督管理处复查意见：
评审人（签字）：

负责人（签字）：

岳阳市建设工程质量安全监督管理处

（公章）

年    月    日

岳阳市建筑工程质量标准化示范工程申报考评表
申报单位：                                      申报时间：         年    月   日
	工程名称

	工程量（万元）

	面积（m2）

	工程地址

	层数

	施工许可证号

	开工时间

	形象进度

	历次质量标准化工地考评
情况
	考评时间
	考评情况

	施工单位意见：

            （盖章）
  年  月  日
	建设单位意见：

（盖章）
   年   月  日
	监理单位意见：

（盖章）
年   月   日

	县（市）区建设工程质量监督机构、市处监督室（分站）初审推荐意见：

评审人（签字）：

负责人（签字）                县（市）区建设工程质量监督机构（盖章）
                                                                  年    月    日

	市建设工程质量安全监督管理处复查意见：
评审人（签字）：

负责人（签字）：

 岳阳市建设工程质量安全监督管理处

                                                      （公章）

 年    月    日

PAGE
14